

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
MSI-High/	キイトルーダ (MSI-High)	キイトルーダ	200mg	21日
MSI-High/	キイトルーダ6週	キイトルーダ	400mg	42日
その他/	mFOLFOX6 (小腸癌)	レボホリナート エルプラット 5-FU (急速) 5-FU (持続)	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日
その他/	R-CHOP	リツキサン アドリアシン オンコビン エンドキサン	375mg/m ² 50mg/m ² 1.4mg/m ² 750mg/m ²	21日
その他/	STZ	ザノサー	500mg/m ² (day1-5)	42日
その他/	STZ+5-FU	5-FU ザノサー	400mg/m ² (day1-5) 500mg/m ² (day1-5)	42日
その他/原発不明がん/	DC (原発不明がん)	ドセタキセル カルボプラチン	60mg/m ² AUC=6	21日
その他/肉腫/	DTX+GEM (肉腫)	ゲムシタピン ドセタキセル	800mg/m ² (day1, 8) 60mg/m ² (day8)	21日
その他/肉腫/	ADR (肉腫)	アドリアシン	30mg/m ² (day1-3)	21日
その他/肉腫/	IFM (肉腫)	イホマイド	2000mg/m ² (day1-5)	28日
その他/肉腫/	ハラヴェン単剤 (軟部肉腫)	ハラヴェン	1.4mg/m ² (day1, 8)	21日
その他/肉腫/	ヨンデリス	ヨンデリス	1.2mg/m ²	21日
その他/肉腫/	AI療法 (肉腫)	アドリアシン イホマイド	30mg/m ² (day1-3) 2000mg/m ² (day1-5)	28日
その他/肛門癌/	5-FU+CDDP (肛門癌)	5-FU シスプラチン	800mg/m ² (day1-5) 80mg/m ² (day2)	29日
その他/肛門癌/	MMC+5-FU+RT (肛門癌)	マイトマイシン 5-FU	10mg/m ² 1000mg/m ² (day1-4)	28日
その他/肛門癌/	MMC+Xeloda+RT (肛門癌)	マイトマイシン カベシタピン	10mg/m ² RT施行期間中、825mg/m ² /回を1日2回 5日間投与 (月曜日から金曜日) 2日間休薬	28日
リウマチ・膠原病センター/	アクテムラ	アクテムラ	8mg/kg	28日
リウマチ・膠原病センター/	レミケード5mg	レミケード	5mg/kg	14日
リウマチ・膠原病センター/	レミケード10mg	レミケード	10mg/kg	28日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
リウマチ・膠原病センター/	レミケード3mg	レミケード	3mg/kg	14日
リウマチ・膠原病センター/	オレンシア(初回・2回目)	オレンシア	体重60kg未満 500mg/body 体重60kg以上100kg以下 750 mg/body 体重100kg超 1,000 mg/body	14日
リウマチ・膠原病センター/	オレンシア(3回目以降)	オレンシア	体重60kg未満 500mg/body 体重60kg以上100kg以下 750 mg/body 体重100kg超 1,000 mg/body	28日
リウマチ・膠原病センター/	エンドキサン・パルス(2週ごと:初回~3回目まで)	エンドキサン	15mg/kg	14日
リウマチ・膠原病センター/	エンドキサン・パルス(3週ごと:4回目以降)	エンドキサン	15mg/kg	21日
リウマチ・膠原病センター/	エンドキサン・パルス	エンドキサン	750mg/m ²	28日
リウマチ・膠原病センター/	リツキサン	リツキサン	375mg/m ²	7日
リウマチ・膠原病センター/	リツキサン1g	リツキサン	1000mg	14日
リウマチ・膠原病センター/	ベンリスタ	ベンリスタ	10mg/kg	14日
リウマチ・膠原病センター/	サフネロー	サフネロー	300mg	28日
胃癌/	S-1/ドセタキセル	ドセタキセル TS-1	40mg/m ² 80mg/m ² (day1-14)	21日
胃癌/	パクリタキセル/少量CDDP(レスタミン)	パクリタキセル シスプラチン	80mg/m ² (day1, 8, 15) 20mg (day1, 8, 15)	28日
胃癌/	パクリタキセル	パクリタキセル	210mg/m ²	21日
胃癌/	S-1/CPT-11	イリノテカン TS-1	80mg/m ² (day1, 15) 80mg/m ² (day1-14)	28日
胃癌/	CPT-11単剤(3投1休)	イリノテカン	100mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
胃癌/	tri-weekly nab-PTX	アブラキサン	260mg/m ²	21日
胃癌/	5FU+I-LV	レボホリナート 5-FU	250mg/m ² (day1, 8, 15, 22, 29, 36) 600mg/m ² (day1, 8, 15, 22, 29, 36)	56日
胃癌/	5-FU+CDDP	シスプラチン 5-FU	80mg/m ² 800mg/m ² (day1-5)	28日
胃癌/	S-1/CDDP	シスプラチン TS-1	60mg/m ² (day8) 80mg/m ² (day1-21)	35日
胃癌/	CPT-11単剤(3投2休)	イリノテカン	100mg/m ² (day1, 8, 15)	35日
胃癌/	SOX	エルプラット TS-1	130mg/m ² 80mg/m ² (day1-14)	21日
胃癌/	MTX+5-FU	メソトレキセート 5-FU	100mg/m ² 600mg/m ²	7日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
胃癌/	サイラムザ単剤	サイラムザ	8mg/kg	14日
胃癌/	weekly nab-PTX	アブラキサン	100mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
胃癌/	XELOX	エルプラット カペシタビン	130mg/m ² 2000mg/m ² (day1-14)	21日
胃癌/	CPT-11単剤 (biweekly)	イリノテカン	150mg/m ² (day1, 15)	28日
胃癌/	CDDP+CPT-11	イリノテカン シスプラチン	70mg/m ² (day1, 15) 80mg/m ²	28日
胃癌/	CDDP+CPT-11 (bi-weekly)	イリノテカン シスプラチン	60mg/m ² 30mg/m ²	14日
胃癌/	weeklyPTX+サイラムザ*	サイラムザ パクリタキセル	8mg/kg (day1, 15) 80mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
胃癌/	weekly nab-PTX+サイラムザ*	サイラムザ アブラキサン	8mg/kg (day1, 15) 100mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
胃癌/	S-1/CDDP (short hydration)	シスプラチン TS-1	60mg/m ² (day8) 80mg/m ² (day1-21)	35日
胃癌/	DCS	ドセタキセル シスプラチン TS-1	40mg/m ² 60mg/m ² 80mg/m ² (day1-14)	28日
胃癌/	FOLFOX	レボホリナート エルプラット 5-FU (急速) 5-FU (持続)	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日
胃癌/	オブジーボ	オブジーボ	240mg	14日
胃癌/	オブジーボ4週	オブジーボ	480mg	28日
胃癌/	SOX+Nivo	オブジーボ エルプラット TS-1	360mg 130mg/m ² 80mg/m ² (day1-14)	21日
胃癌/	CAPOX+Nivo	オブジーボ エルプラット カペシタビン	360mg 130mg/m ² 2000mg/m ² (day1-14)	21日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
胃癌/	FOLFOX+Nivo	オプジーボ レボホリナート エルプラット 5-FU (急速) 5-FU (持続)	240mg 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日
胃癌/	S-1/パクリタキセル(ポララミン)	パクリタキセル TS-1	50mg/m ² (day1, 8) 80mg/m ² (day1-14)	21日
胃癌/	S-1/パクリタキセル(レスタミン)	パクリタキセル TS-1	50mg/m ² (day1, 8) 80mg/m ² (day1-14)	21日
胃癌/	weekly パクリタキセル(ポララミン)	パクリタキセル	80mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
胃癌/	weekly パクリタキセル(レスタミン)	パクリタキセル	80mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
胃癌/	ドセタキセル単剤	ドセタキセル	60mg/m ²	21日
胃癌/	パクリタキセル/少量CDDP(ポララミン)	パクリタキセル シスプラチン	80mg/m ² (day1, 8, 15) 20mg (day1, 8, 15)	28日
胃癌/+トラスツズマブ/	エンハーツ	エンハーツ	6.4mg/kg	21日
胃癌/+トラスツズマブ/	S-1/トラスツズマブ(初回)	トラスツズマブ TS-1	8mg/kg (day1) 6mg/kg (day22) 80mg/m ² (day1-28)	42日
胃癌/+トラスツズマブ/	S-1/トラスツズマブ(2回目以降)	トラスツズマブ TS-1	6mg/kg (day1, 22) 80mg/m ² (day1-28)	42日
胃癌/+トラスツズマブ/	XP+Tmab(初回)	トラスツズマブ シスプラチン カベシタビン	8mg/kg 80mg/m ² 2000mg/m ² (day1-14)	21日
胃癌/+トラスツズマブ/	XP+Tmab(2~6回目)	トラスツズマブ シスプラチン カベシタビン	6mg/kg 80mg/m ² 2000mg/m ² (day1-14)	21日
胃癌/+トラスツズマブ/	XP+Tmab(7回目以降)	トラスツズマブ カベシタビン	6mg/kg 2000mg/m ² (day1-14)	21日
胃癌/+トラスツズマブ/	SP+Tmab(初回)	トラスツズマブ シスプラチン TS-1	8mg/kg 60mg/m ² 80mg/m ² (day1-14)	21日
胃癌/+トラスツズマブ/	SP+Tmab(2~6回目)	トラスツズマブ シスプラチン TS-1	6mg/kg 60mg/m ² 80mg/m ² (day1-14)	21日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
胃癌/トラスツズマブ/	SP+Tmab(7回目以降)	トラスツズマブ TS-1	6mg/kg 80mg/m ² (day1-14)	21日
胃癌/トラスツズマブ/	SOX+Tmab(初回)	トラスツズマブ エルプラット TS-1	8mg/kg 130mg/m ² 80mg/m ² (day1-14)	21日
胃癌/トラスツズマブ/	SOX+Tmab(2回目以降)	トラスツズマブ エルプラット TS-1	6mg/kg 130mg/m ² 80mg/m ² (day1-14)	21日
胃癌/トラスツズマブ/	XELOX+Tmab(初回)	トラスツズマブ エルプラット カベシタビン	8mg/kg 130mg/m ² 2000mg/m ² (day1-14)	21日
胃癌/トラスツズマブ/	XELOX+Tmab(2回目以降)	トラスツズマブ エルプラット カベシタビン	6mg/kg 130mg/m ² 2000mg/m ² (day1-14)	21日
肝胆膵/	サイラムザ単剤	サイラムザ	8mg/kg	14日
肝胆膵/	GCS	ゲムシタビン シスプラチン TS-1	1000mg/m ² 25mg/m ² 80mg/m ² (day1-7)	14日
肝胆膵/	CDDP+CPT-11(PDNEC)	イリノテカン シスプラチン	60mg/m ² (day1, 8, 15) 60mg/m ²	28日
肝胆膵/	オニバイド+I-LV+5-FU	オニバイド レボホリナート 5-FU	70mg/m ² 200mg/m ² 2400mg/m ²	14日
肝胆膵/	Atezo+Bev	テセントリク アバステン	1200mg 15mg/kg	21日
肝胆膵/	GN	アブラキサン ゲムシタビン	125mg/m ² (day1, 8, 15) 1000mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
肝胆膵/	GEM単独(2投1休/ブドウ糖)	ゲムシタビン	1000mg/m ² (day1, 8)	21日
肝胆膵/	TS-1+GEM(5%ブドウ糖)	ゲムシタビン TS-1	1000mg/m ² (day1, 15) 80mg/m ² (day1-14)	28日
肝胆膵/	TS-1+GEM(生食)	ゲムシタビン TS-1	1000mg/m ² (day1, 15) 80mg/m ² (day1-14)	28日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
肝胆膵/	TS-1+GEM(3w/ブドウ糖)	ゲムシタビン TS-1	1000mg/m ² (day1, 8) 80mg/m ² (day1-14)	21日
肝胆膵/	weekly GEM(ブドウ糖)	ゲムシタビン	1000mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
肝胆膵/	weekly GEM(生食)	ゲムシタビン	1000mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
肝胆膵/	GC	ゲムシタビン シスプラチン	1000mg/m ² (day1, 8) 25mg/m ² (day1, 8)	21日
肝胆膵/	modifiedFOLFIRINOX	エルプラット イリノテカン レボホリナート 5-FU	85mg/m ² 150mg/m ² 200mg/m ² 2400mg/m ²	14日
肝胆膵/	FOLFIRINOX	エルプラット イリノテカン レボホリナート 5-FU(急速) 5-FU(持続)	85mg/m ² 180mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日
肝胆膵/	CDDP+ETP(PDNEC)	ラステット シスプラチン	100mg/m ² (day1-3) 80mg/m ²	21日
耳鼻科癌/	weekly/パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	7日
耳鼻科癌/	キイトルーダ	キイトルーダ	200mg	21日
耳鼻科癌/	オブジーボ	オブジーボ	240mg	14日
耳鼻科癌/	Cetuximab(初回/頭頸部癌)	アービタックス	400mg/m ²	7日
耳鼻科癌/	Cetuximab(2回目以降 頭頸部癌)	アービタックス	250mg/m ²	7日
耳鼻科癌/	Cetuximab+RT(初回)	アービタックス	400mg/m ²	7日
耳鼻科癌/	Cetuximab+RT(2回目以降)	アービタックス	250mg/m ²	7日
耳鼻科癌/	5-FU+CDDP+C-mab(初回)	アービタックス シスプラチン 5-FU	400mg/m ² (day1), 250mg/m ² (day8, 15) 100mg/m ² 1000mg/m ² (day1-4)	21日
耳鼻科癌/	5-FU+CDDP+C-mab(2回目以降)	アービタックス シスプラチン 5-FU	250mg/m ² (day1, 8, 15) 100mg/m ² 1000mg/m ² (day1-4)	21日
耳鼻科癌/	DOC+CDDP+C-mab(初回)	ドセタキセル シスプラチン アービタックス	80mg/m ² 75mg/m ² 400mg/m ² (day2), 250mg/m ² (day9, 16, 23)	28日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
耳鼻科癌/	DOC+CDDP+C-mab(2回目以降)	ドセタキセル シスプラチン アービタックス	80mg/m ² 75mg/m ² 250mg/m ² (day2, 9, 16, 23)	28日
耳鼻科癌/	キイトルーダ(6w)	キイトルーダ	400mg	42日
耳鼻科癌/	5-FU+CDDP	シスプラチン 5-FU	70mg/m ² 700mg/m ² (day1-5)	28日
耳鼻科癌/	5-FU+CDDP+RT	シスプラチン 5-FU	70mg/m ² 700mg/m ² (day1-5)	28日
耳鼻科癌/	DOC+CDDP	ドセタキセル シスプラチン	80mg/m ² 75mg/m ²	28日
耳鼻科癌/	DOC+CDDP+RT	ドセタキセル シスプラチン	80mg/m ² 75mg/m ²	28日
耳鼻科癌/	CDDP+RT	シスプラチン	100mg/m ²	21日
消化器内科/	レミケード5mg(クローン病)	レミケード	5mg/kg	開始0週、2週、6週後、その後4 ～8週毎
消化器内科/	レミケード10mg(クローン病)	レミケード	10mg/kg	開始0週、2週、6週後、その後4 ～8週毎
消化器内科/	インフリキシマブ5mg(クローン病)	インフリキシマブ	5mg/kg	開始0週、2週、6週後、その後4 ～8週毎
消化器内科/	インフリキシマブ10mg(クローン病)	インフリキシマブ	10mg/kg	開始0週、2週、6週後、その後4 ～8週毎
消化器内科/	レミケード5mg(潰瘍性大腸炎)	レミケード	5mg/kg	開始0週、2週、6週後、その後8 週毎
消化器内科/	インフリキシマブ5mg(潰瘍性大腸炎)	インフリキシマブ	5mg/kg	開始0週、2週、6週後、その後8 週毎
消化器内科/	エンタイビオ	エンタイビオ	300mg	開始0週、2週、6週後、その後8 週毎
消化器内科/	ステラーラ IBD	ステラーラ	260mg～520mg	
食道癌/	DTX単剤(食道)	ドセタキセル	70mg/m ²	21日
食道癌/	ドセタキセル/ネダプラチンbiweekly	ドセタキセル アクプラ	30mg/m ² (day1, 15) 30mg/m ² (day1, 15)	28日
食道癌/	5-FU+CDDP	シスプラチン 5-FU	80mg/m ² 800mg/m ² (day1-5)	28日
食道癌/	5-FU+CDDP+RT	シスプラチン 5-FU	70mg/m ² 700mg/m ² (day1-4)	28日
食道癌/	オブジーボ4週	オブジーボ	480mg	28日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
食道癌/	FP+キイトルーダ	キイトルーダ シスプラチン 5-FU	200mg 80mg/m ² 800mg/m ² (day1-5)	21日
食道癌/	FP+キイトルーダ 維持療法	キイトルーダ 5-FU	200mg 800mg/m ² (day1-5)	21日
食道癌/	オブジーボ+ヤーボイ(Nivo2w)	オブジーボ ヤーボイ	240mg (day1, 15, 29) 1mg/kg	42日
食道癌/	オブジーボ+ヤーボイ(Nivo3w)	オブジーボ ヤーボイ	360mg (day1, 22) 1mg/kg	42日
食道癌/	weekly low dose DTX+RT	ドセタキセル	10mg/m ²	7日
食道癌/	パクリタキセル6投1休(ポララミン)	パクリタキセル	100mg/m ² (day1, 8, 15, 22, 29, 36)	49日
食道癌/	CDGP+5FU	アクブラ 5-FU	100mg/m ² 800mg/m ² (day1-5)	28日
食道癌/	DCF	ドセタキセル シスプラチン 5-FU	70mg/m ² 70mg/m ² 750mg/m ² (day1-5)	21日
食道癌/	DNF	ドセタキセル アクブラ 5-FU	70mg/m ² 100mg/m ² 700mg/m ² (day1-5)	28日
食道癌/	オブジーボ	オブジーボ	240mg	14日
大腸癌/	mFOLFOX6	レボホリナート エルプラット 5-FU(急速) 5-FU(持続)	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日
大腸癌/	5FU+I-LV	レボホリナート 5-FU	250mg/m ² (day1, 8, 15, 22, 29, 36) 500mg/m ² (day1, 8, 15, 22, 29, 36)	56日
大腸癌/	SOX	エルプラット TS-1	130mg/m ² 80mg/m ² (day1-14)	21日
大腸癌/	IRIS	イリノテカン TS-1	125mg/m ² (day1, 15) 80mg/m ² (day1-14)	28日
大腸癌/	IRIS(tri-weekly)	イリノテカン TS-1	150mg/m ² 80mg/m ² (day1-14)	21日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
大腸癌/	アバスチン+IRIS (tri-weekly)	アバスチン イリノテカン TS-1	7.5mg/kg 150mg/m ² 80mg/m ² (day1-14)	21日
大腸癌/	Cetuximab+CPT-11 (初回)	アービタックス イリノテカン	400mg/m ² (day1), 250mg/m ² (day8) 150mg/m ²	14日
大腸癌/	Cetuximab+CPT-11 (2コース目以降)	アービタックス イリノテカン	250mg/m ² (day1, 8) 150mg/m ²	14日
大腸癌/	FOLFOX+P-mab	ベクティビックス レボホリナート エルプラット 5-FU (急速) 5-FU (持続)	6mg/kg 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日
大腸癌/	FOLFIRI+P-mab	ベクティビックス レボホリナート イリノテカン 5-FU (急速) 5-FU (持続)	6mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日
大腸癌/	P-mab単剤	ベクティビックス	6mg/kg	14日
大腸癌/	SOX+P-mab	ベクティビックス エルプラット TS-1	6mg/kg 130mg/m ² 80mg/m ² (day1-14)	21日
大腸癌/	アバスチン+Capecitabine	アバスチン カペシタビン	7.5mg/kg 2000mg/m ² (day1-14)	21日
大腸癌/	CPT-11単剤 (bi-weekly)	イリノテカン	150mg/m ²	14日
大腸癌/	FOLFIRI	レボホリナート イリノテカン 5-FU (急速) 5-FU (持続)	200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日
大腸癌/	FOLFOX+C-mab (初回)	アービタックス レボホリナート エルプラット 5-FU (急速) 5-FU (持続)	400mg/m ² (day1), 250mg/m ² (day8) 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
大腸癌/	FOLFOX+C-mab(2回目以降)	アービタックス レボホリナート エルプラット 5-FU(急速) 5-FU(持続)	250mg/m ² (day1, 8) 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日
大腸癌/	アバスタチン5mg+mFOLFOX6	アバスタチン レボホリナート エルプラット 5-FU(急速) 5-FU(持続)	5mg/kg 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日
大腸癌/	アバスタチン10mg+mFOLFOX6	アバスタチン レボホリナート エルプラット 5-FU(急速) 5-FU(持続)	10mg/kg 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日
大腸癌/	アバスタチン5mg+FOLFIRI	アバスタチン レボホリナート イリノテカン 5-FU(急速) 5-FU(持続)	5mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日
大腸癌/	アバスタチン10mg+FOLFIRI	アバスタチン レボホリナート イリノテカン 5-FU(急速) 5-FU(持続)	10mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日
大腸癌/	FOLFIRI+C-mab(初回)	アービタックス レボホリナート イリノテカン 5-FU(急速) 5-FU(持続)	400mg/m ² (day1), 250mg/m ² (day8) 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
大腸癌/	FOLFIRI+C-mab(2回目以降)	アービタックス レボホリナート イリノテカン 5-FU(急速) 5-FU(持続)	250mg/m ² (day1, 8) 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日
大腸癌/	C-mab単剤(初回)	アービダックス	400mg/m ²	7日
大腸癌/	C-mab単剤(2回目以降)	アービタックス	250mg/m ²	7日
大腸癌/	SOX+アバスタチン	アバスタチン エルプラット TS-1	7.5mg/kg 130mg/m ² 80mg/m ² (day1-14)	21日
大腸癌/	アバスタチン5mg+FOLFOXIRI	アバスタチン レボホリナート イリノテカン エルプラット 5-FU	5mg/kg 200mg/m ² 165mg/m ² 85mg/m ² 3200mg/m ²	14日
大腸癌/	アバスタチン5mg+sLV5FU2	アバスタチン レボホリナート 5-FU(急速) 5-FU(持続)	5mg/kg 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日
大腸癌/	サイラムザ+FOLFIRI	サイラムザ レボホリナート イリノテカン 5-FU(急速) 5-FU(持続)	8mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	14日
大腸癌/	アバスタチン+ロンサーフ	アバスタチン ロンサーフ	5mg/kg(day1, 15) 35mg/m ² (day1-5, day8-12)	28日
大腸癌/	Panimumab+CPT-11	ベクティビックス イリノテカン	6mg/kg 150mg/m ²	14日
大腸癌/	CAPOX+P-mab	ベクティビックス エルプラット カペシタビン	9mg/kg 130mg/m ² 2000mg/m ² (day1-14)	21日
大腸癌/	CAPOX	エルプラット カペシタビン	130mg/m ² 2000mg/m ² (day1-14)	21日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
大腸癌/	アバスタチン+CAPOX	アバスタチン エルプラット カペシタビン	7.5mg/kg 130mg/m ² 2000mg/m ² (day1-14)	21日
乳がん/①タキサン系/	TAC	ドセタキセル アドリアシン エンドキサン	70mg/m ² 50mg/m ² 500mg/m ²	21日
乳がん/①タキサン系/	TC	ドセタキセル エンドキサン	70mg/m ² 600mg/m ²	21日
乳がん/①タキサン系/	XP	パクリタキセル カペシタビン	80mg/m ² (day1, 8, 15) 1650mg/m ² (day1-21)	28日
乳がん/①タキサン系/	XT	ドセタキセル カペシタビン	70mg/m ² 1650mg/m ² (day1-14)	21日
乳がん/①タキサン系/	bi-weekly DOC	ドセタキセル	40mg/m ²	14日
乳がん/①タキサン系/	tri-weekly PTX	パクリタキセル	175mg/m ²	21日
乳がん/①タキサン系/	tri-weekly DOC(進行・再発)	ドセタキセル	60mg/m ²	21日
乳がん/①タキサン系/	tri-weekly DOC(術前・術後)	ドセタキセル	70mg/m ²	21日
乳がん/①タキサン系/	weeklyPTX(3投1休)	パクリタキセル	80mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
乳がん/①タキサン系/	(FEC100 followed by)weekly PTX(12回連続)	パクリタキセル	80mg/m ²	7日
乳がん/①タキサン系/	tri-weekly nab-PTX	アブラキサン	260mg/m ²	21日
乳がん/①タキサン系/	nab-PTX+テセントリク	テセントリク アブラキサン	840mg (day1, 15) 100mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
乳がん/①タキサン系/	dose dencePTX(臨床試験)	パクリタキセル	175mg/m ²	14日
乳がん/①タキサン系/	BEV単剤(wPTX+Bevacizumab後)	アバスタチン	10mg/kg (day1, 15)	28日
乳がん/①タキサン系/	wPTX+Bevacizumab	パクリタキセル アバスタチン	90mg/m ² (day1, 8, 15) 10mg/kg (day1, 15)	28日
乳がん/②ADR系/	CAF	アドシアシン エンドキサン 5-FU	50mg/m ² 500mg/m ² 500mg/m ²	21日
乳がん/②ADR系/	AC60(followed by Taxane)	アドリアシン エンドキサン	60mg/m ² 600mg/m ²	21日
乳がん/②ADR系/	EC60(followed by Taxane)	エビルピシン エンドキサン	60mg/m ² 600mg/m ²	21日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
乳がん/②ADR系/	EC80 (followed by Taxane)	エピルビシン エンドキサン	80mg/m ² 600mg/m ²	21日
乳がん/②ADR系/	EC100 (followed by Taxane)	エピルビシン エンドキサン	100mg/m ² 600mg/m ²	21日
乳がん/②ADR系/	FEC60	エピルビシン エンドキサン 5-FU	60mg/m ² 500mg/m ² 500mg/m ²	21日
乳がん/②ADR系/	FEC80	エピルビシン エンドキサン 5-FU	80mg/m ² 500mg/m ² 500mg/m ²	21日
乳がん/②ADR系/	FEC100 (followed by Taxane)	エピルビシン エンドキサン 5-FU	100mg/m ² 500mg/m ² 500mg/m ²	21日
乳がん/②ADR系/	dose denceEC90 (臨床試験)	エピルビシン エンドキサン	90mg/m ² 600mg/m ²	14日
乳がん/③トラスツズマブ/	トラスツズマブ3週おき(初回)	トラスツズマブ	8mg/kg	21日
乳がん/③トラスツズマブ/	トラスツズマブ3週おき(2回目以降)	トラスツズマブ	6mg/kg	21日
乳がん/③トラスツズマブ/	トラスツズマブ毎週投与(初回)	トラスツズマブ	4mg/kg	7日
乳がん/③トラスツズマブ/	トラスツズマブ毎週投与(2回目以降)	トラスツズマブ	2mg/kg	7日
乳がん/③トラスツズマブ/	bi-weeklyDOC+Tmab(初回)	ドセタキセル トラスツズマブ	40mg/m ² 4mg/kg (day1), 2mg/kg (day8)	14日
乳がん/③トラスツズマブ/	bi-weeklyDOC+Tmab(2回目以降)	ドセタキセル トラスツズマブ	40mg/m ² 2mg/kg (day1, 8)	14日
乳がん/③トラスツズマブ/	tri-weeklyDOC+Tmab(初回)	ドセタキセル トラスツズマブ	70mg/m ² 8mg/kg	21日
乳がん/③トラスツズマブ/	tri-weeklyDOC+Tmab(2回目以降)	ドセタキセル トラスツズマブ	70mg/m ² 6mg/kg	21日
乳がん/③トラスツズマブ/	weeklyPTX(3投1休)+Tmab(初回)	パクリタキセル トラスツズマブ	80mg/m ² (day1, 8, 15) 4mg/kg (day1), 2mg/kg (day8, 15, 22)	28日
乳がん/③トラスツズマブ/	weeklyPTX(3投1休)+トラスツズマブ(2回目以降)	パクリタキセル トラスツズマブ	80mg/m ² (day1, 8, 15) 2mg/kg (day1, 8, 15, 22)	28日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
乳がん/③トラスツスマブ/	EC75後weeklyPTX12回連続+トラスツスマブ	パクリタキセル トラスツスマブ	80mg/m ² (day1, 8, 15, 22, 29, 36, 43, 50, 57, 64, 71, 78) 8mg/kg (day1), 6mg/kg(day22, 43, 64)	84日
乳がん/③トラスツスマブ/	weeklyPTX+トラスツスマブ8mg(初回)3週ごと	パクリタキセル トラスツスマブ	80mg/m ² (day1, 8, 15) 8mg/kg	21日
乳がん/③トラスツスマブ/	weeklyPTX+トラスツスマブ6mg(2回目以降)3週ごと	パクリタキセル トラスツスマブ	80mg/m ² (day1, 8, 15) 6mg/kg	21日
乳がん/③トラスツスマブ/	tri-weekly VNB+トラスツスマブ(初回)	ロゼウス トラスツスマブ	25mg/m ² (day1, 8) 4mg/kg (day1), 2mg/kg (day8, 15)	21日
乳がん/③トラスツスマブ/	tri-weekly VNB+トラスツスマブ(2回目以降)	ロゼウス トラスツスマブ	25mg/m ² (day1, 8) 2mg/kg (day1, 8, 15)	21日
乳がん/③トラスツスマブ/	tri-weekly PTX +トラスツスマブ(初回)	パクリタキセル トラスツスマブ	175mg/m ² 4mg/kg (day1), 2mg/kg (day8, 15)	21日
乳がん/③トラスツスマブ/	tri-weekly PTX +トラスツスマブ(2回目以降)	パクリタキセル トラスツスマブ	175mg/m ² 2mg/kg (day1, 8, 15)	21日
乳がん/③トラスツスマブ/	GEM+トラスツスマブ(初回)	ゲムシタピン トラスツスマブ	1250mg/m ² (day1, 8) 8mg/kg	21日
乳がん/③トラスツスマブ/	GEM+トラスツスマブ(2回目以降)	ゲムシタピン トラスツスマブ	1250mg/m ² (day1, 8) 6mg/kg	21日
乳がん/③トラスツスマブ/	tri-weeklyABR+トラスツスマブ(初回)	アブラキサン トラスツスマブ	260mg/m ² 8mg/kg	21日
乳がん/③トラスツスマブ/	tri-weeklyABR+トラスツスマブ(2回目以降)	アブラキサン トラスツスマブ	260mg/m ² 6mg/kg	21日
乳がん/③トラスツスマブ/	tri-weeklyDTX+トラスツスマブ(8)+PER(840)	パージェタ トラスツスマブ ドセタキセル	840mg 8mg/kg 75mg/m ²	21日
乳がん/③トラスツスマブ/	tri-weeklyDTX+トラスツスマブ(6)+PER(840)	パージェタ トラスツスマブ ドセタキセル	840mg 6mg/kg 75mg/m ²	21日
乳がん/③トラスツスマブ/	tri-weeklyDTX+トラスツスマブ(6)+PER(420)	パージェタ トラスツスマブ ドセタキセル	420mg 6mg/kg 75mg/m ²	21日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
乳がん/③トラスツズマブ/	トラスツズマブ(6)+PER(420)維持	パージェタ トラスツズマブ	420mg 6mg/kg	21日
乳がん/③トラスツズマブ/	ハラヴェン+トラスツズマブ(初回)	ハラヴェン トラスツズマブ	1.4mg/m ² (day1, 8) 8mg/kg	21日
乳がん/③トラスツズマブ/	ハラヴェン+トラスツズマブ(2回目以降)	ハラヴェン トラスツズマブ	1.4mg/m ² (day1, 8) 6mg/kg	21日
乳がん/③トラスツズマブ/	tri-weekly トラスツズマブ(8)+PER(840)+ハラヴェン	パージェタ トラスツズマブ ハラヴェン	840mg 8mg/kg 1.4mg/m ² (day1, 8)	21日
乳がん/③トラスツズマブ/	tri-weekly トラスツズマブ(6)+PER(840)+ハラヴェン	パージェタ トラスツズマブ ハラヴェン	840mg 6mg/kg 1.4mg/m ² (day1, 8)	21日
乳がん/③トラスツズマブ/	tri-weekly トラスツズマブ(6)+PER(420)+ハラヴェン	パージェタ トラスツズマブ ハラヴェン	420mg 6mg/kg 1.4mg/m ² (day1, 8)	21日
乳がん/④ホルモン/	ゾラデックス1ヶ月おき	ゾラデックスデポ	3.6mg	1ヶ月おき
乳がん/④ホルモン/	ゾラデックス3ヶ月おき	ゾラデックスLAデポ	10.8mg	3ヶ月おき
乳がん/④ホルモン/	リュープリン1ヶ月おき	リュープリンキット	3.75mg	1ヶ月おき
乳がん/④ホルモン/	リュープリン3ヶ月おき	リュープリンSRキット	11.25mg	3ヶ月おき
乳がん/④ホルモン/	フェソロデックス	フェソロデックス	250mg × 2B	day1, 15, 29, 以降28日ごと
乳がん/⑤GEM/	GEM+CBDCA	ゲムシタビン カルボプラチン	1000mg/m ² (day1, 8) AUC=4.5	21日
乳がん/⑤GEM/	GEM	ゲムシタビン	1250mg/m ² (day1, 8)	21日
乳がん/⑤GEM/	tri-weekly PTX+GEM	パクリタキセル ゲムシタビン	175mg/m ² 1250mg/m ² (day1, 8)	21日
乳がん/⑤GEM/	weekly PTX+GEM	パクリタキセル ゲムシタビン	100mg/m ² (day1, 8) 1000mg/m ² (day1, 8)	21日
乳がん/その他/	CMF	メソトレキセート エンドキサン 5-FU	40mg/m ² 600mg/m ² 600mg/m ²	21日
乳がん/その他/	MMC/MTX	マイトマイシン メソトレキセート	8mg/m ² 60mg/m ² (day1, 15)	28日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
乳がん/その他/	classical CMF	メソトレキセート 5-FU	40mg/m ² (day1, 8) 600mg/m ² (day1, 8)	28日
乳がん/その他/	VNR単剤	ロゼウス	25mg/m ² (day1, 8)	21日
乳がん/その他/	CPT-11単剤(乳がん)	イリノテカン	100mg/m ² (day1, 8)	28日
乳がん/その他/	ハラヴェン単剤	ハラヴェン	1.4mg/m ² (day1, 8)	21日
乳がん/その他/	カドサイラ	カドサイラ	3.6mg/kg	21日
乳がん/その他/	ハラヴェン+カルボプラチン	ハラヴェン カルボプラチン	1.4mg/m ² (day1, 8) AUC=4	21日
乳がん/その他/	エンハーツ	エンハーツ	5.4mg/kg	21日
乳がん/その他/	ヘムブ [®] ロリス [®] マブ [®] +nab-PTX	キイトルーダ アブラキサン	200mg (day1, 22, 43, 64) 100mg/m ² (day1, 8, 15, 29, 36, 43, 57, 64, 71)	84日
乳がん/その他/	ヘムブ [®] ロリス [®] マブ [®] +GEM+CBDCA	キイトルーダ ゲムシタピン カルボプラチン	200mg 1000mg/m ² (day1, 8) AUC=2 (day1, 8)	21日
乳がん/その他/	ヘムブ [®] ロリス [®] マブ [®] +パクリタキセル	キイトルーダ パクリタキセル	200mg (day1, 22, 43, 64) 90mg/m ² (day1, 8, 15, 29, 36, 43, 57, 64, 71)	84日
乳がん/その他/	weekly TC+Pembro	キイトルーダ パクリタキセル カルボプラチン	200mg 80mg/m ² (day1, 8, 15) AUC=1.5 (day1, 8, 15)	21日
乳がん/その他/	EC+Pembro	キイトルーダ エピルビシン エンドキサン	200mg 90mg/m ² 600mg/m ²	21日
乳がん/その他/	キイトルーダ3週	キイトルーダ	200mg	21日
乳がん/その他/	キイトルーダ6週	キイトルーダ	400mg	42日
脳外科/	BEV+TMZ	アバスタチン テモダール	10mg/kg (day1, 15) 150-200mg/m ² (1コース目は150mg/m ²) (day1-5)	28日
肺癌/	CBDCA+CPT-11	イリノテカン カルボプラチン	50mg/m ² (day1, 15) AUC=5	21日
肺癌/	CBDCA+weeklyPTX	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m ² (day1, 8, 15) AUC=5	28日
肺癌/	CBDCA+PTX	パクリタキセル カルボプラチン	175-210mg/m ² AUC=5-6	21日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
肺癌/	CBDCA+PTX+Beva	パクリタキセル カルボプラチン アバスタチン	175-200mg/m ² AUC=5-6 15mg/kg	21日
肺癌/	weekly DTX	ドセタキセル	33mg/m ² (day1, 8)	21日
肺癌/	CBDCA+PEM	ペメトレキセド カルボプラチン	500mg/m ² AUC=5	21日
肺癌/	CBDCA+DTX	ドセタキセル カルボプラチン	60mg/m ² AUC=5	21日
肺癌/	CPT-11+GEM	イリノテカン ゲムシタビン	150mg/m ² (day1, 15) 1000mg/m ² (day1, 15)	28日
肺癌/	CBDCA+GEM	ゲムシタビン カルボプラチン	1000mg/m ² (day1, 8) AUC=4.5-5	21日
肺癌/	CDDP+CPT-11	イリノテカン シスプラチン	60mg/m ² (day1, 8, 15) 60mg/m ²	28日
肺癌/	PEM単剤	ペメトレキセド	500mg/m ²	21日
肺癌/	S-1+CBDCA	カルボプラチン TS-1	AUC=5 80mg/m ² (day1-14)	21日
肺癌/	weekly nab-PTX+CBDCA	アブラキサン カルボプラチン	100mg/m ² (day1, 8, 15) AUC=6	21日
肺癌/	CDDP+ETP	ラステット シスプラチン	100mg/m ² (day1, 2, 3) 80mg/m ²	21日
肺癌/	CDDP+ETP+RT	ラステット シスプラチン	100mg/m ² (day1, 2, 3) 80mg/m ²	28日
肺癌/	CDDP+DTX+RT	ドセタキセル シスプラチン	40mg/m ² (day1, 8) 40mg/m ² (day1, 8)	28日
肺癌/	イミフィンジ	イミフィンジ	10mg/kg	14日
肺癌/	CBDCA+nab-PTX+テセントリク	テセントリク アブラキサン カルボプラチン	1200mg 100mg/m ² (day1, 8, 15) AUC=6	21日
肺癌/	S-1+CBDCA+Bev	カルボプラチン アバスタチン TS-1	AUC=5 15mg/kg 80mg/m ² (day1-14)	21日
肺癌/	AMR単剤	カルセド	45mg/m ² (day1, 2, 3)	21日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
肺癌/	PEM+Bev	ペメトレキセド アバスタチン	500mg/m ² 15mg/kg	21日
肺癌/	VNR単剤(3投1休)	ロゼウス	25mg/m ² (day1, 8, 15)?	28日
肺癌/	VNR単剤(2投1休)	ロゼウス	25mg/m ² (day1, 8)	21日
肺癌/	CBDCA+PEM+Bev	ペメトレキセド カルボプラチン アバスタチン	500mg/m ² AUC=5 15mg/kg	21日
肺癌/	Beva maintenance	アバスタチン	15mg/kg	21日
肺癌/	CDDP+PEM+BEV (short hydration)	アバスタチン ペメトレキセド シスプラチン	15mg/kg 500mg/m ² 75mg/m ²	21日
肺癌/	BE	アバスタチン タルセバ	15mg/kg 150mg/day	21日
肺癌/	nab-PTX	アブラキサン	100mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
肺癌/	CBDCA+ETP	ラストテット カルボプラチン	100mg/m ² (day1, 2, 3) AUC=5	21日
肺癌/	PEM維持療法	ペメトレキセド	500mg/m ²	21日
肺癌/	CDDP+PEM (short hydration)	ペメトレキセド シスプラチン	500mg/m ² 75mg/m ²	21日
肺癌/	DTX+BEV	ドセタキセル アバスタチン	60mg/m ² 15mg/kg	21日
肺癌/	オブジーボ	オブジーボ	240mg	14日
肺癌/	DTX+サイラムザ	サイラムザ ドセタキセル	10mg/kg 60mg/m ²	21日
肺癌/	キイトルーダ	キイトルーダ	200mg	21日
肺癌/	CDDP+VNR	ロゼウス シスプラチン	25mg/m ² (day1, 8) 80mg/m ²	21日
肺癌/	weekly nab-PTX+CBDCA+BEV	アブラキサン カルボプラチン アバスタチン	100mg/m ² (day1, 8, 15) AUC=6 15mg/kg	21日
肺癌/	テセントリク	テセントリク	1200mg	21日
肺癌/	Beva+ジオトリフ	アバスタチン ジオトリフ	15mg/kg 30mg/day	21日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
肺癌/	CBDCA+PTX+キイトルーダ	キイトルーダ パクリタキセル カルボプラチン	200mg 200mg/m ² AUC=6	21日
肺癌/	CBDCA+nab-PTX+キイトルーダ	キイトルーダ アブラキサン カルボプラチン	200mg 100mg/m ² (day1, 8, 15) AUC=6	21日
肺癌/	CBDCA+PEM+キイトルーダ	キイトルーダ ペムトレキセド カルボプラチン	200mg 500mg/m ² AUC=5	21日
肺癌/	CBDCA+PTX+Beva+テセントリク	テセントリク パクリタキセル カルボプラチン アバスタチン	1200mg 200mg/m ² AUC=6 15mg/kg	21日
肺癌/	CDDP+PEM+キイトルーダ (short hydration)	キイトルーダ ペムトレキセド シスプラチン	200mg 500mg/m ² 75mg/m ²	21日
肺癌/	PEM+キイトルーダ維持療法	キイトルーダ ペムトレキセド	200mg 500mg/m ²	21日
肺癌/	weeklyCBDCA+PTX+RT	パクリタキセル カルボプラチン	40mg/m ² AUC=2	7日
肺癌/	CBDCA+ETP+テセントリク	テセントリク ラステット カルボプラチン	1200mg 100mg/m ² (day1, 2, 3) AUC=5	21日
肺癌/	テセントリク維持療法	テセントリク	1200mg	21日
肺癌/	GEM単剤	ゲムシタビン	1000mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
肺癌/	オブジーボ4週	オブジーボ	480mg	28日
肺癌/	キイトルーダ6週	キイトルーダ	400mg	42日
肺癌/	CDDP+エトホシト+イミフィンジ (short hydration)	イミフィンジ ラステット シスプラチン	1500mg 100mg/m ² (day1, 2, 3) 80mg/m ²	21日
肺癌/	イミフィンジ維持療法	イミフィンジ	1500mg	28日
肺癌/	ゲフィチニブ+サイラムザ	サイラムザ ゲフィチニブ	10mg/kg 250mg/day	14日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
肺癌/	エルロチニブ+サイラムザ	サイラムザ タルセバ	10mg/kg 150mg/day	14日
肺癌/	オブジーボ+ヤーボイ	オブジーボ ヤーボイ	360mg (day1, 22) 1mg/kg	42日
肺癌/	9LA(sq)	オブジーボ ヤーボイ パクリタキセル カルボプラチン	360mg (day1, 22) 1mg/kg 200mg/m ² (day1, 22) AUC=6 (day1, 22)	42日
肺癌/	9LA(non sq)	オブジーボ ヤーボイ ペムトレキセド カルボプラチン	360mg (day1, 22) 1mg/kg 500mg/m ² (day1,22) AUC=5 (day1, 22)	42日
肺癌/	9LA オブジーボ+ヤーボイ維持	オブジーボ ヤーボイ	360mg (day1, 22) 1mg/kg	42日
肺癌/	CPT-11単剤	イリノテカン	100mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
肺癌/	ノゲテカン	ハイカムチン	1mg/m ² (day1-5)	21日
肺癌/	CBDCA+PEM+テセントリク	テセントリク ペムトレキセド カルボプラチン	1200mg 500mg/m ² AUC=6	21日
肺癌/	CDDP+PEM+テセントリク(short hydration)	テセントリク ペムトレキセド シスプラチン	1200mg 500mg/m ² 75mg/m ²	21日
肺癌/	PEM+テセントリク維持療法	テセントリク ペムトレキセド	1200mg 500mg/m ²	21日
肺癌/	CBDCA+ETP+イミフィンジ	イミフィンジ ラステット カルボプラチン	1500mg 100mg/m ² (day1, 2, 3) AUC=6	21日
肺癌/	DTX単剤	ドセタキセル	60mg/m ²	21日
肺癌/	weekly PTX	パクリタキセル	100mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
泌尿器科癌/腎癌/	オブジーボ単独療法	オブジーボ	240mg	14日
泌尿器科癌/腎癌/	オブジーボ+ヤーボイ	オブジーボ ヤーボイ	240mg 1mg/kg	21日
泌尿器科癌/腎癌/	オブジーボ維持療法	オブジーボ	240mg	14日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
泌尿器科癌/前立腺癌/	DTX単剤	ドセタキセル	70mg/m ²	21日
泌尿器科癌/前立腺癌/	ゾラデックス	ゾラデックスLAデポ	10.8mg	12-13週ごと
泌尿器科癌/前立腺癌/	ゴナックス初回	ゴナックス	120mg	28日?
泌尿器科癌/前立腺癌/	ゴナックス(2回目以降)	ゴナックス	80mg	28日?
泌尿器科癌/前立腺癌/	リユープリン	リユープリンSRキット	11.25mg	12-13週ごと
泌尿器科癌/前立腺癌/	ジェブタナ	ジェブタナ	25mg/m ²	21日
泌尿器科癌/尿路上皮癌/	GC	ゲムシタビン シスプラチン	1000mg/m ² (day1, 8, 15) 70mg/m ² (day2)	28日
泌尿器科癌/尿路上皮癌/	GEM単剤(3投1休)	ゲムシタビン	1000mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
泌尿器科癌/尿路上皮癌/	キイトルーダ	キイトルーダ	200mg	21日
泌尿器科癌/尿路上皮癌/	CBDCA + GEM	ゲムシタビン カルボプラチン	1000mg/m ² (day1, 8) AUC=4-5?	21日
皮膚科癌/悪性黒色腫/	DAC-Tam-Feron	シスプラチン ニドラン ダカルバジン タモキシフェン	85mg/m ² (day1) 60mg/m ² (day2) 160mg/m ² (day2-5) 20mg/day (連日)	28日
皮膚科癌/悪性黒色腫/	DTIC単独 + Feron	ダカルバジン	250mg/m ² (day1-5)	28日
皮膚科癌/悪性黒色腫/	DAVFeron	ニドラン オンコビン ダカルバジン	60mg/m ² 0.6mg/m ² 120mg/m ² (day1-5)	28日
皮膚科癌/悪性黒色腫/	オブジーボ	オブジーボ	2mg/kg	21日
皮膚科癌/乾癬/	レミケード5mg(乾癬)	レミケード	5mg/kg	開始0週、2週、6週後に3回点滴、その後は8週間毎
皮膚科癌/血管肉腫/	weekly パクリタキセル(血管肉腫)	パクリタキセル	80mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
皮膚科癌/血管肉腫/	weeklyDTX(血管肉腫)	ドセタキセル	25mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
皮膚科癌/血管肉腫/	tri-weeklyDTX(血管肉腫)	ドセタキセル	60mg/m ²	21日
皮膚科癌/乳房外パジェット/	weekly パクリタキセル(乳房外パジェット)	パクリタキセル	80mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
皮膚科癌/乳房外パジェット/	weeklyDTX(乳房外パジェット)	ドセタキセル	25mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
皮膚科癌/乳房外パジェット/	tri-weeklyDTX(乳房外パジェット)	ドセタキセル	60mg/m ²	21日
皮膚科癌/有棘細胞癌/	高齢者CF療法	シスプラチン 5-FU	40mg/m ² 400mg/m ² (day1-5: 持続)	28日
皮膚科癌/有棘細胞癌/	CA'療法(有棘細胞癌)	シスプラチン エビルピシン	80mg/m ² (day1) 60mg/m ² (day2)	21日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
皮膚科癌/有棘細胞癌/	C'A'(有棘細胞癌)	カルボプラチン エビルビシン	400mg/m ² (day1) 60mg/m ² (day2)	21日
皮膚科癌/有棘細胞癌/	Cetuximab(初回 有棘細胞癌)	アービタックス	400mg/m ²	7日
皮膚科癌/有棘細胞癌/	Cetuximab(2回目以降 有棘細胞癌)	アービタックス	250mg/m ²	7日
皮膚科癌/有棘細胞癌/	PM療法(有棘細胞癌)	ペブレオ マイトマイシン	5mg/day (day1-6 朝夕:2.5mg×2) 10mg/day (day7)	14日
皮膚科癌/有棘細胞癌/	PM+RT療法(有棘細胞癌)	ペブレオ マイトマイシン	5mg/day (day1-6 朝夕:2.5mg×2) 10mg/day (day7)	14日
皮膚科癌/有棘細胞癌/	PM療法(有棘細胞癌)持続皮下注	ペブレオ マイトマイシン	5mg/day (day1-6:持続皮下注) 10mg/day (day7)	14日
皮膚科癌/有棘細胞癌/	PM+RT療法(有棘細胞癌)持続皮下注	ペブレオ マイトマイシン	5mg/day (day1-6) 10mg/day (day7)	14日
婦人科癌/子宮頸がん/	CPT-11/Dosetaxel(頸がん)	イリノテカン ドセタキセル	60mg/m ² (day1, 8) 30mg/m ² (day1, 8)	21日
婦人科癌/子宮頸がん/	CPT-11単剤(頸がん)	イリノテカン	100mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
婦人科癌/子宮頸がん/	DC(頸がん)	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m ² AUC=5-6	21日
婦人科癌/子宮頸がん/	CBDC単剤(頸がん)	カルボプラチン	AUC=5-6	21日
婦人科癌/子宮頸がん/	CDDP単剤	シスプラチン	40mg/m ²	21日
婦人科癌/子宮頸がん/	NED-CPT-11(day8)	イリノテカン	60mg/m ²	14日
婦人科癌/子宮頸がん/	TC+Bev+キイトルーダ	キイトルーダ パクリタキセル カルボプラチン アバスタチン	200mg 175mg/m ² AUC=5 15mg/kg	21日
婦人科癌/子宮体がん/	CPT-11/Dosetaxel(体がん再発)	イリノテカン ドセタキセル	60mg/m ² (day1, 8) 30mg/m ² (day1, 8)	21日
婦人科癌/子宮体がん/	CPT-11(体がん)	イリノテカン	100mg/m ² (day1,8,15)	28日
婦人科癌/子宮体がん/	DC(体がん)	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m ² AUC=5-6	21日
婦人科癌/子宮体がん/	DC(体がん)前投薬あり	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m ² AUC=5-6	21日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
婦人科癌/子宮体がん/	CBDCA単独(体がん)	カルボプラチン	AUC=5-6	21日
婦人科癌/子宮体がん/	weekly PTX(ブドウ糖)	パクリタキセル	80mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
婦人科癌/子宮体がん/	weekly PTX(生食)	パクリタキセル	80mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
婦人科癌/子宮体がん/	THP-ADR	ビノルビン	40mg/m ²	28日
婦人科癌/子宮体がん/	DXR単剤	アドリアシン	60mg/m ²	21日
婦人科癌/子宮体がん/	キイトルーダ+レンビマ	キイトルーダ レンビマ	200mg 20mg分1/day(連日)	21日
婦人科癌/卵巣がん/	CPT-11/Dosetaxel(卵巣がん)	イリノテカン ドセタキセル	60mg/m ² (day1, 8) 30mg/m ² (day1, 8)	21日
婦人科癌/卵巣がん/	CPT-11単剤(卵巣がん)	イリノテカン	100mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
婦人科癌/卵巣がん/	DC(卵巣がん)	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m ² AUC=5-6	21日
婦人科癌/卵巣がん/	DC(卵巣がん)前投薬あり	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m ² AUC=5-6	21日
婦人科癌/卵巣がん/	CBDCA単独(卵巣がん)	カルボプラチン	AUC=5-6	21日
婦人科癌/卵巣がん/	weekly PTX(卵巣がん)	パクリタキセル	80mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
婦人科癌/卵巣がん/	dd-TC(卵巣)	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m ² (day1, 8, 15) AUC=6	28日
婦人科癌/卵巣がん/	dd-TC(卵巣/連投)	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m ² (day1, 8, 15) AUC=6	21日
婦人科癌/卵巣がん/	weekly TC(卵巣・ブドウ糖)	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m ² (day1, 8, 15) AUC=2 (day1, 8, 15)	28日
婦人科癌/卵巣がん/	weekly TC(卵巣・生食)	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m ² (day1, 8, 15) AUC=2 (day1, 8, 15)	28日
婦人科癌/卵巣がん/	weekly GEM(3w)	ゲムシタビン	1000mg/m ² (day1, 8)	21日
婦人科癌/卵巣がん/	weekly GEM(4w)	ゲムシタビン	1000mg/m ² (day1, 8, 15)	28日
婦人科癌/卵巣がん/	GC(3w)	ゲムシタビン カルボプラチン	1000mg/m ² (day1, 8) AUC=4	21日
婦人科癌/卵巣がん/	TC+Beva(ovary)	パクリタキセル カルボプラチン アバスチン	175mg/m ² AUC=6 15mg/kg	21日
婦人科癌/卵巣がん/	Beva maintenance	アバスチン	15mg/kg	21日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
婦人科癌/卵巣がん/	PTX+Beva	パクリタキセル アバステチン	80mg/m ² (day1, 8, 15) 15mg/kg	21日
婦人科癌/卵巣がん/	TC療法	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m ² AUC=6	21日
婦人科癌/卵巣がん/	NDP単独療法	アクブラ	80mg/m ²	21日
婦人科癌/卵巣がん/	DN(卵巣がん)	ドセタキセル アクブラ	70mg/m ² 80mg/m ²	21日
婦人科癌/卵巣がん/	PTX+NDP+Beva (ovary)	パクリタキセル アクブラ アバステチン	175mg/m ² 100mg/m ² 15mg/kg	21日
婦人科癌/卵巣がん/	BEP療法	ラステット シスプラチン ブレオ	100mg/m ² (day1-5) 20mg/m ² (day1-5) 20mg/m ² (day2, 9, 16)	21日
婦人科癌/卵巣がん/	PVB療法	エクザール シスプラチン ブレオ	0.15mg/kg (day1-2) 20mg/m ² (day1-5) 20mg/m ² (day2, 9, 16)	21日
婦人科癌/卵巣がん/	Doxil単剤	ドキシル	50mg/m ²	28日
婦人科癌/卵巣がん/	DC+Beva(卵巣がん)	ドセタキセル カルボプラチン アバステチン	70mg/m ² AUC=5 15mg/kg	21日
婦人科癌/卵巣がん/	GC+Beva	ゲムシタピン カルボプラチン アバステチン	1000mg/m ² (day1, 8) AUC=4 15mg/kg	21日
婦人科癌/卵巣がん/	Doxil+Beva	ドキシル アバステチン	40mg/m ² 15mg/kg	28日
婦人科癌/卵巣がん/	Doxil+CBDCA	ドキシル カルボプラチン	30mg/m ² AUC=5	28日
婦人科癌/卵巣がん/	weekly アクブラ	アクブラ	30mg/m ²	7日
婦人科癌/卵巣がん/	ノギテカン	ハイカムチン	1.5mg/m ² (day1-5)	21日
婦人科癌/卵巣がん/	Bev+オラパリブ	アバステチン リムパーザ	15mg/kg 600mg/day(連日)	21日
婦人科癌/卵巣がん/	GEM(2w1R)+Bev	ゲムシタピン アバステチン	1000mg/m ² (day1, 8) 15mg/kg	21日

疾患・薬剤種別	レジメン名称	薬剤名	投与量	投与間隔
婦人科癌/卵巣がん/	CPT-11+Bev	イリノテカン アバステン	100mg/m ² (day1, 8, 15) 15mg/kg	28日
婦人科癌/卵巣がん/	weekly TC+Bev	パクリタキセル カルボプラチン アバステン	80mg/m ² (day1, 8, 15) AUC=2 (day1, 8, 15) 15mg/kg	21日
婦人科癌/卵巣がん/	wDC	ドセタキセル カルボプラチン	25mg/m ² (day1, 8, 15) AUC=2 (day1, 8, 15)	28日
婦人科癌/卵巣がん/	Doxil+CBDCA+Bev	ドキシル カルボプラチン アバステン	30mg/m ² AUC=5 10mg/kg (day1, 15)	28日
婦人科癌/絨毛性疾患/	MTX単剤	メソトレキセート	0.4mg/kg (day1-5)	14日